



187/2012

02-05-2012

Strana: 1/2

Faktúra F (var. symbol)

2 52364 0419

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439 DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Prijemca : Mesto Nemšová
Nemšová, Janka Palu 2/3

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Stredisko : 3000

Odberateľ

Mesto Nemšová

Janka Palu 2/3
91441 - Nemšová

IČO : 00311812

DIČ : 2021079797

IČ DPH : SK2021079797

Dátum dodania : 19.04.2012

Dátum vystavenia : 19.04.2012

Dátum splatnosti : 19.05.2012

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
Vydajka 201204-31-50-11-000908				
Obálka C4 biela kr. páska 00796722 nebal. 100ks	1,000 ba	4,250	20	4,250
Guma Maped Technic mini 9011301	10,000 ks	0,109	20	1,090
CEN 2551 Liner 0.5mm zelený	10,000 ks	0,160	20	1,600
Spisová doska A4 etiketa DO209513	100,000 ks	0,390	20	39,000
Náboje SAKOTA 24/6 1000ks HAA0164	15,000 ks	0,163	20	2,445
SENCOR SEC 360/12T DUAL stolová	3,000 ks	6,723	20	20,169
Blok sam 75x75 NEON oranžový	5,000 ks	0,420	20	2,100
CEN 8852/4	2,000 sd	1,700	20	3,400
Etiketa MOTEX 23x16 biela	1,000 ks	0,400	20	0,400
Razítková farba STK 28 ml modrá	1,000 ks	2,210	20	2,210
Obálka B6 s doručenkou DVR NCR bez opak.nebal.100k	10,000 ba	3,930	20	39,300
Obálka B6 s doručenkou DOP NCR obyč. nebalená 100k	10,000 ba	3,930	20	39,300
ROC PVC svetlomodry 10415487	50,000 ks	0,099	20	4,950
Blok sam neon 20x50 4F HER 00790642	5,000 ks	0,627	20	3,135
Razítková farba STK 28 ml červená	1,000 ks	2,210	20	2,210
Obálka B6 s doručenkou DVR NCR opak.dor.nebal.100k	10,000 ba	3,406	20	34,060
Por HER 5 zelený 05450507	3,000 ks	1,250	20	3,750
Por HER 5 modrý tmavý 05450408	3,000 ks	1,250	20	3,750
Por mramor PM8 ČIERNY	10,000 ks	0,840	20	8,400
CEN 2636 OHP F 0.6mm červený	10,000 ks	0,300	20	3,000
Etiketa A4 64x21 M	100,000 ks	0,098	20	9,800
Dierovač Maped Uni.Metal 20 9562000	1,000 ks	2,750	20	2,750
Obálka B4 hnedá X dno nebalená 100ks	1,000 ba	7,150	20	7,150
CEN 2636 OHP F 0.6mm ČIERNY	10,000 ks	0,300	20	3,000
Lep T PELIKÁN 10g 00335653	10,000 ks	0,399	20	3,990
Por HER 7 červený 05480306	1,000 ks	1,250	20	1,250
Mapa 253 modrá	50,000 ks	0,084	20	4,200
Euroobal A4 matný 100ks 09030214	5,000 ba	1,450	20	7,250
Obálka C6 biela sam. balená 100ks	20,000 ba	1,084	20	21,680
Spinky 452/ 100ks 28mm 145 HBA 0145	15,000 ks	0,137	20	2,055
XP3 Motif A3 80g	1,000 ba	4,950	20	4,950
ROC PVC tmavo modrý 09031014	50,000 ks	0,099	20	4,950
Obal L A4 0,18 PP tvrdý 00516682	10,000 ks	0,132	20	1,320
Vydajka 201204-31-50-11-001379				
Obal L A4 0,18 PP tvrdý 00516682	60,000 ks	0,110	20	6,600
Vydajka 201204-31-50-11-001380				
vydať na utorok 1.5 oprava 1. objednávky				
ROC PVC Eurozáves modrý 00517144/151421	50,000 ks	0,099	20	4,950
SENCOR SEC 380/12T DUAL stolová	2,000 ks	7,140	20	14,280

kenl

Faktúra F (var. symbol)

2 52364 0419

Název a druh tovaru					Množstvo MJ	J. cena Daň %	Spolu bez DPH
Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dat	Dal	Suma bez dane (+oslob. od DPH)		318,694
604050	33	3000		318,69	Daň 0% zo základu		
311000		3000	382,43		Daň 20% zo základu	318,694	63,74
343033		3000		63,74			
			382,43	382,43			

Halierové zaokrúhlenie -0,004

Spolu k úhrade EUR 382,43

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK. Suma v SKK je 11 521,09.

Vystavil : Žofčinová Mária

Pečiatka :

Podpis : FA prevzal dňa: 

Meno :

Podpis : MESTO NEMŠOVA

Pečiatka : MESTSKÝ ÚRAD

914 41 NEMŠOVA

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777